MOÇÃO DE APLAUSO Nº 010/2023
AUTOR: SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA - Curica

Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO a toda equipe do Centro de Referência e Assistência Social que participaram na organização do evento em comemoração ao Dia das Mães, realizado na Praia do Sol e na Comunidade do P.A. Safra.  Queremos com essa Moção de Aplauso reconhecer todo o empenho, dedicação, esforço, trabalho que tiveram para que este maravilhoso evento se concretizasse, proporcionando alegria, emoção, diversão e sorteio de brindes para as mães que se fez presente neste grande evento. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para aprovação dessa Moção de aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 19 de junho de 2023.

SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA - Curica
Vereador

[bookmark: _GoBack]
1. Airton Lopes Campos
2. Cláudia Rosane Cândido Grespon
3. Cleonice Vieira da Silva
4. Cristiane Ramos da Costa
5. Cristiane Ribeiro da Costa
6. Deliane Souza da Silva
7. Dinalva Souza Oliveira
8. Eduarda F. dos Santos Galvão
9. Elizângela Firmino Maia
10. Fernanda Rios Mariano
11. Francisca Soares Ferreira
12. Gerlaine Carolino de Oliveira
13. Gerlane de Souza Cardoso
14. Hugo Soares de Jesus
15. Ivonilda Moura Ferraz.
16. Jennyfer Moura
17. Luciana Santos Siqueira
18. Lucimar Feldkincher
19. Mercê Ferreira Lacerda.
20. Simônica Oliveira Santos
21. Ulisses Gomes Carvalho